
Муниципальное  общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа №1 п. Дарасун» 

 
 

10.09.2021 г.                                             Приказ                                                  №  92/3-од 

                                                                п. Дарасун 

 

 

 

Об утверждении Программы воспитания 

 

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020г № 304-ФЗ « О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», организации 

воспитательного процесса в МОУ СОШ №1 п. Дарасун, решения 

педагогического совета школы (Протокол № 13 от 31.08.2021г.) 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить Программу воспитания МОУ СОШ № 1 п. Дарасун на 2021-

2025 учебный год (Приложение №1)  

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания : 

- Петрову Е.А.-заместителя директора по УВР;  

- Некрасову К.Д.- педагога - организатора;  

- классных руководителей 1-11 классов.  

3.Ознакомить с утвержденными документами всех участников 

образовательного процесса.  

4. Петровой Е.А, заместителю директора по УВР:  

-обеспечить методическое сопровождение реализации Программы 

воспитания;  

-рассмотреть на школьном методическом совете рабочие программы 

воспитания классных руководителей 1-11 классов;  

5.Ответственному за школьный сайт Леонтьевой М.Н. разместить Программу 

воспитания на сайте ОУ.  

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                          Н.В.Попова 


		2021-11-26T16:11:04+0900
	Попова Наталья Витальевна
	Я являюсь автором этого документа




